
Kód:

Stavba:

JKSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 10. 10. 2018

Objednatel: IČ:

Statutární město Teplice DIČ:

Zhotovitel: IČ:

TELKONT s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Lukáš Hykyš DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní ze

snížená ze

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

21,00% 19 865,93 4 171,85

SOUHRNNÝ LIST STAVBY
TELKONT26

REKONSTRUKCE VO MEZI UL. KPT. JAROŠE A UL. J. SOCHORA

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve 

sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další 

informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 

soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

15,00% 0,00 0,00

CZK 24 037,78

19 865,93
0,00

19 865,93

Strana 1 z 2



Kód: TELKONT26

Stavba:

Místo:  Datum: 10. 10. 2018

Objednatel: Statutární město Teplice Projektant:

Zhotovitel: TELKONT s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

REKONSTRUKCE VO MEZI UL. KPT. JAROŠE A UL. J. SOCHORA

 

VCP1 Vicepráce č. 1

19 865,93 24 037,78

Lukáš Hykyš

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

0,00 0,00

19 865,93 24 037,78

24 037,7819 865,93

Strana 2 z 2



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:

Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

Statutární město Teplice DIČ:

Zhotovitel: IČ:

TELKONT s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Lukáš Hykyš DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

REKONSTRUKCE VO MEZI UL. KPT. JAROŠE A UL. J. SOCHORA

VCP1 - Vicepráce č. 1

10. 10. 2018

19 865,93
0,00

19 865,93

19 865,93 4 171,85

0,00 0,00

24 037,78

Strana 1 z 3



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel: Statutární město Teplice Projektant:

Zhotovitel: TELKONT s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    997 - Přesun sutě

M - Práce a dodávky M

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

REKONSTRUKCE VO MEZI UL. KPT. JAROŠE A UL. J. SOCHORA

VCP1 - Vicepráce č. 1

10. 10. 2018

 

Lukáš Hykyš

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

19 865,93

23 520,93

12 393,00

11 127,93

-3 655,00

-3 655,00

0,00

19 865,93

Strana 2 z 3



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel: Statutární město Teplice Projektant:

Zhotovitel: TELKONT s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

2 K 113107539 m2 17,000

    997 - Přesun sutě

3 K 997221551 t 19,125

4 K 997221559 t 172,125

5 K 997221825 t 13,600

M - Práce a dodávky M

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

6 K 460030161 m2 -17,000

ROZPOČET

REKONSTRUKCE VO MEZI UL. KPT. JAROŠE A UL. J. SOCHORA

VCP1 - Vicepráce č. 1

10. 10. 2018

 

Lukáš Hykyš

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

8 840,00

Odstranění podkladu z betonu vyztuženého 

sítěmi tl 500 mm při překopech strojně pl přes 

15 m2

729,00 12 393,00

Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 

1 km
39,80 761,18

Přípravné terénní práce odstranění podkladu 

nebo krytu komunikace včetně rozpojení na 

kusy a zarovnání styčné spáry z betonu 

prostého, tloušťky do 15 cm

215,00 -3 655,00

19 865,93

23 520,93

12 393,00

11 127,93

-3 655,00

-3 655,00

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 

sypkých materiálů
8,87 1 526,75

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu železobetonového kód 

odpadu 170 101

650,00

Strana 3 z 3


	1
	2

